[image: ]

О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 27 апреля 1998 года N 3928"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 февраля 2004 года N 227
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Указ  Президента Республики Казахстан от 27 апреля 1998 года N 3928".
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

                                                              Проект
 Указ Президента Республики Казахстан  О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан

от 27 апреля 1998 года N 3928
      Постановляю:

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 27 апреля 1998 года N 3928 "О защите прав граждан и юридических лиц на свободу предпринимательской деятельности" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 12, ст. 90) следующее изменение:

      пункт 2 исключить.

      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14